Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto, 

riqualificazione ambientale del costone di c.da Landro a difesa del centro abitato del CORIR!?€~G'10 

Gallodoro” - Codice Caronte SI_1_17755 - Codice ReNDIiS 19IR567/G1, I'importo complessivo di € 

386,89 (trecentottantasei/89) (di cui € 362,12 relativo al prospetto citato in premessa, trasmesso dal 

RUP, che ripartisce gli incentivi del personale ed € 24,78 relativo al versamento dell'IRAP) propedeutico 

al pagamento degli incentivi ex art. 45 del D. Lgs. 36/2023 spettanti al personale per le attiviti svolte, a 

valere sulle somme finanziate con decreto n. 499 del 04/04/2025. 

Di disperre il pagamento delia somma di € 172,17 (centosettantadue/17) quale compenso netto a 

favore del dipendente Dotf.ssa Maria Francesca Arnone (C.F. RNNMFR65M6G0A0RIC), quale 

compenso spettante per 1’espletamento dell’attivitd di Collaboratore del RUP nella fase della stipula del 

contratto, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse